lexee alferhamved or type unknown

Codigo generacion : 64482B1F-F7DC-46FA-9A29-B008AB871956
Namero de control : DTE-03-M001P001-000000000000336
Sello de recepcidn : 2025CCC5D86838C64EF283F5F922D94C5998079S

Id Control Interno 348

Vendedor YAMIL ECHEVERRIA

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo facturacién : Previo

Tipo de transmision : Normal
Fecha de generacion : 2025-11-18
Hora de generacion : 09:23:48

DATOS EMISOR

Nombre: Jose Ernesto Quintanilla Navarrete

NIT: 0614-191186-116-4
NRC: 2018601

Giro: Venta al por mayor de otro tipo de maquinaria y equipo con sus accesorios y

partes

Direccién: Diag. Cipactly, C. Urb. Atlacatl, #1

Mun./Depto.: San Salvador Centro , San Salvador

Teleféno: 22797178

Correo: myaindustrialesfe@gmail.com
Tipo de establecimiento: Casa Matriz

DATOS RECEPTOR

NIT: 0614-190110-103-0
NRC: 1995688

Giro: Fabricacion de productos plasticos n.c.p.

Nombre: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Direccion: FINAL 4 CALLE ORIENTE CARR. TRONCAL DEL NORTE,

Teleféno: 22148147

Correo: fsolpag@iccuscatlan.com
Condicion de pago: CREDITO 30 DIAS

Y ANTIGUA CALLE A TONACATEPEQUE, APOPA, SAN SALVADOR,
Apopa
Mun./Depto.: San Salvador Oeste , San Salvador

N° Cant. Unidad
Item

1 1 Unidad

2 1 Unidad

3 1 Unidad

4 1 Unidad

5 1 Unidad

CUERPO DEL DOCUMENTO
Descripcion

MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 30"
CON HEMBRA RECTA'Y CODO A 90°

MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 77.5"
CON HEMBRA RECTA Y CODO A 90°

MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 79"
CON HEMBRAS RECTAS

MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 40.5"
CON HEMBRAS RECTAS

MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 78.5"
CON HEMBRAS RECTA Y CODO A 90°

Valor en letras: TRESCIENTOS CINCUENTA CON 02/100 USD

Nombre

EXTENSION

YAMIL ECHEVERRIA 02 N° Documento

entrega

Nombre recibe cVv.

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE

N° Documento 06141901101030
OBSERVACIONES

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Precio Dto.sin Ventas no Ventas
unitario $ IVA $ sujetas $ exentas $

47.7876
69.0265
69.0265
53.0973

70.8142

SUMAS $ 0.00
Suma total de operaciones

Total de descuentos

Impuesto al valor agregado 13%

Sub-total

IVA Percibido

IVA Retenido

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:
TOTAL A PAGAR:

Documento Tributario Electrénico generado por MTECH, S.A. de C.V. - Tel. +503 7885 0507

0.00

Ventas
gravadas $

47.79

69.03

69.03

53.10

70.81

309.75
309.75

0.00

40.27

309.75
0.00
0.00

350.02
0.00

350.02



