

Texto alternativo or type unknown

**DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL**

Código generación : 64482B1F-F7DC-46FA-9A29-B008AB871956
Número de control : DTE-03-M001P001-0000000000000336
Sello de recepción : 2025CCC5D86838C64EF283F5F922D94C5998OZ9S

Id Control Interno 348
Vendedor YAMIL ECHEVERRIA



Modelo facturación : Previo
Tipo de transmisión : Normal
Fecha de generación : 2025-11-18
Hora de generación : 09:23:48

DATOS EMISOR
Nombre: Jose Ernesto Quintanilla Navarrete
NIT: 0614-191186-116-4
NRC: 2018601
Giro: Venta al por mayor de otro tipo de maquinaria y equipo con sus accesorios y partes

Dirección: Diag. Cipactly, C. Urb. Atlacatl, #1

Mun./Depto.: San Salvador Centro , San Salvador
Teléfono: 22797178
Correo: myaindustrialesfe@gmail.com
Tipo de establecimiento: Casa Matriz

DATOS RECEPTOR
Nombre: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.
NIT: 0614-190110-103-0
NRC: 1995688
Giro: Fabricación de productos plásticos n.c.p.
Dirección: FINAL 4 CALLE ORIENTE CARR. TRONCAL DEL NORTE, Y ANTIGUA CALLE A TONACATEPEQUE, APOPA, SAN SALVADOR, Apopa
Mun./Depto.: San Salvador Oeste , San Salvador
Teléfono: 22148147
Correo: fsolpaq@iccuscatlan.com
Condición de pago: CREDITO 30 DIAS

CUERPO DEL DOCUMENTO								
Nº Item	Cant.	Unidad	Descripción	Precio unitario \$	Dto. sin IVA \$	Ventas no sujetas \$	Ventas exentas \$	Ventas gravadas \$
1	1	Unidad	MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 30" CON HEMBRA RECTA Y CODIGO A 90°	47.7876				47.79
2	1	Unidad	MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 77.5" CON HEMBRA RECTA Y CODIGO A 90°	69.0265				69.03
3	1	Unidad	MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 79" CON HEMBRAS RECTAS	69.0265				69.03
4	1	Unidad	MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 40.5" CON HEMBRAS RECTAS	53.0973				53.10
5	1	Unidad	MANGUERA ALTA PRESION DE 1/2 CON TERMINALES X 78.5" CON HEMBRAS RECTA Y CODIGO A 90°	70.8142				70.81

Valor en letras: TRES CIENTOS CINCUENTA CON 02/100 USD		SUMAS \$ 0.00	0.00	309.75
EXTENSIÓN				
Nombre entrega	YAMIL ECHEVERRIA 02	Nº Documento	Total de descuentos	0.00
Nombre recibe	SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.	Nº Documento 06141901101030	Impuesto al valor agregado 13%	40.27
OBSERVACIONES				
Sub-total 309.75				
IVA Percibido 0.00				
IVA Retenido 0.00				
Monto total de la operación: 350.02				
Total otros montos no afectos: 0.00				
TOTAL A PAGAR: 350.02				